
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 290 del 05/03/2026

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 252/2026 – RETTIFICA PARZIALE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 05/03/2026 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Luigia Infante -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 252/2026 – RETTIFICA PARZIALE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO -  ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n.
241/90 e s.m.i.

Premesso
-  che questo  Ente  con  Determinazione  Dirigenziale  n.252/2026,  da  intendersi  qui  come
integralmente  riportata  e  trascritta,  ha  preso  atto  -  relativamente  alla  fornitura  dell’analizzatore
POCT multiparametrico con tecnologia microfluidica per l’esecuzione di diverse tipologie di test tra
cui quella per il  dosaggio del NT - proBNP mediante l’utilizzo di sangue capillare direttamente da
digitopuntura  e  di  n.3000 test  per  effettuare  il  dosaggio dell’NTproBNP e di  n.  3.000 test  per
l’HbA1c  da  destinare  alla  UOC  Cardiologia  a  Direzione  Universitaria  –  della  fusione  per
incorporazione  della  BIOMEDICAL  SERVICE  SRL  in  ROCHE  DIAGNOSTIC  SPA  con
decorrenza dal mese di luglio 2025; 
Atteso 
- che nel citato provvedimento, è stato riportato - per mero errore di trascrizione - quale numero del
contratto informatico inerente alla fornitura del materiale di consumo in parola il n. 4600504883
anziché il n. 4600504903; 
- che, al fine di assicurare la corrispondenza delle informazioni presenti sulla piattaforma Sap con
quelle riportate nel provvedimento ad esse correlato, occorre procedere alla rettifica parziale del
summenzionato provvedimento; 
Ritenuto,  attesa  la  motivazione  sopra  esposta  e  qui  integralmente  trascritta,  di  procedere  -
relativamente alla  fornitura in questione -  alla  rettifica parziale  della  Determina  Dirigenziale  n.
252/2026, precisando che il contratto informatico inerente alla fusione  de qua è quello recante n.
4600504903 non già n. 4600504883;
Attestata  la  conformità  del  presente  atto  alle  norme  sul  trattamento  dei  dati  di  cui  al  D.lgs.
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei  dati  personali,  anche con riferimento  alla  loro “diffusione”,  e dichiarato di aver  valutato  la
rispondenza  del  testo,  compreso  gli  eventuali  allegati,  destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo
dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
Procedere -  relativamente  alla  fornitura  in  questione  -  alla  rettifica  parziale  della  Determina
Dirigenziale n. 252/2026, precisando che il  contratto informatico inerente alla fusione  de qua è
quello recante n. 4600504903 non già n. 4600504883;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle UU.OO.CC.
Gestione  Risorse  Economico  –  Finanziarie,  Farmacia  Ospedaliera  e  Cardiologia  a  Direzione
Universitaria.

      Il funzionario
Dott.ssa Anna Nebbioso

                                                                                      U.O.C. PROVVEDITORATO – ECONOMATO                                                                                                   
                                                                                                         IL DIRETTORE

Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2026-03-05T12:48:45+0100
	LUIGIA INFANTE




